1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

RESULTADO DA TERCEIRA AVALIAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA

EXAME DE SAÚDE (MÉDICO/ODONTOLÓGICO/TOXICOLÓGICO) EXTRAORDINÁRIO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital nº 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas para os
cargos de Guarda Municipal e Armeiro, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado do Exame de Saúde Extraordinário, realizado em 15
de março de 2015, em cumprimento de decisões judiciais proferidas:

Cargo: Guarda Municipal Masculino de 3ª Classe

Inscrição Nome do Candidato Resultado

1008 GIOVAN PACHECO* APTO

1210 ROBERTO CARLOS NEVES DA SILVEIRA* INAPTO

Cargo: Guarda Municipal Feminino de 3ª Classe

Inscrição Nome da Candidata Resultado

947 MARILEIA CATTANEO* Desclassificada acordo item 9.5.9 do Edital

* Candidatos realizaram o Exame de Saúde em cumprimento de decisões proferidas em processos judiciais.

Florianópolis, 19 de março  de 2015.